
R O M A N I A                                                     

JUD. CLUJ 

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL                                                                  

 

 H O T Ă R Â R E 

privind  aprobarea  desemnării  unui membru – preşedinte al Consiliului de Administraţie 

la SC Transim SA. 

 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 27.08.2010. 

 Având în vedere cererea  nr. 6996/2010 inaintata de dl sing. Lungu Gavril în calitate 

de preşedinte al CA şi director ac SC Transim SA, prin care solicită aprobarea încetării 

Contractului de Management nr. 2240/2009, urmare a pensionării.  

Ţinând seama de proiectul de hotărâre nr. 7723/2010 înaintat  de primar şi avizat de 

comisia economică la şedinţa din data de 23.08.2010. 

 In temeiul prevederilor Contractului de Management nr. 2240/2009, a art. 15, lit.b, 

din Statutul SC Transim SA, art.2 din  H.G nr. 376/2003, Încheierea nr. 25645/2005 a 

Oficiului Registrului Comertului Cluj, respectiv art. 36, alin.2, lit.a, alin.3, lit.c, şi art. 45 

din legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.  

  

     H O T A R A S T E 

 

     Art. 1.Se aprobă desemnarea d.lui ing. Băican Ionuţ Marius, domiciliat în Huedin, 

str. Avram Iancu nr. 40, în calitate de preşedinte al  Consiliului de Administraţie şi  

director la SC Transim SA, Huedin, începând cu data de 02.09.2010. 

 Art.2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Consiliul de 

Administraţie al SC Transim SA . 

 

 

 

Nr. 119/30.08.2010     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenti:  14 

       Votat pentru:   12 

       Votat împotrivă:    1 

       Abtineri:     1 

 

 

Preşedinte de şedinţă, 

    Paşcalău Ionel       Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 

 

 

 


